HAMMERS - HAMMER - MARTEAUX - MARTILLOS

H A M M E R S AX E S Axe, flat head Hammer, cross peen engineer’s

.. ! Axt - Hache d'abattage - Hacha Haqdhammep amerlkams_che Form
|_| A M M E R : AXT Massette anglaise - Martillo de Ingeniero de Golpe Cruzado
MARTEAUX, HACHES |

MARTILLOS, HACHAS

Part No. Hg amm b mm | mm g

FA0005 1500 125 200 920 2170
Part No. H lbs Hg | mm g
FA0O06 2400 125 200 920 3630 FO00A0 15 630 35 970
FC0041 25 1135 380 1510

Axe, pick head

Hacha de Bombero

Hammer, ball peen
Schlosserhammer, amerikanische Form
Marteau de mécanicien,type américain - Martillo de bola

Part No. Hg amm b mm | mm

FAOO15 1850 125 300 920 3040 Part No. H lbs Hg | mm g
FAO016 2950 125 300 920 4200 FD1000 025 115 250 170
FD1001 075 340 350 585
FD1002 1 455 350 700
FD1004 2 905 360 1170
Hatchet FD1005 225 1020 360 1305
Beil - Hachette de charpentier FD1006 275 1250 360 1410
Hachuela -
b Hammer, double face engineer’s
Handhammer, amerikanische Form
Massette carrée - Martillo de Doble Cabeza
!-— d —n
|
Part No. amm b mm | mm 4
FB00S0 9 170 355 980

Part No. H lbs Hg | mm g
FE0014 175 800 35 1045
FE0015 225 1020 355 1280
FE0016 275 1250 380 1530
FE0017 3 1360 380 1680
FE0018 44 2000 380 2300
FE0020 6 3000 380 3300
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Hammer, sledge German type

DIN 6475

Faustel - Masse a pans - Mazo tipo alemén

—dll — 1

Part No.

FF0100
FF0125
FF0150
FF0200
FF0250
FF0300
FF0400
FF0500
FF0600
FF0800
FF1000

Hg
1000
1250
1500
2000
2500
3000
4000
5000
6000
8000
10000

Hammer, club

| mm
360
380
380
400
600
600
600
800
800
900
900

Faustel, club-hammer - Massette carrée

Mazo de doble cabeza

Part No.
FG0321
FG0323

2 910
4 1820

Hammer, sledg

| mm
255
255

e

1200
1450
1750
2250
2800
3350
4400
5500
6600
8700
10800

1185
2020

Faustel, amerikanische Form - Masse a pans - Mazo octagonal

Part No.
FG0067
FGO069
FG0068
FG0070
FG0O71
FG0072
FG0076
FG0073
FG0074
FG0075

H lbs Hg
2 900
3 1360
4 1800
5 2270
75 3400
10 4540
12 543
15 6800
18 8170
2 9900

900

g
1100

1570
2100
3220
4300
5500
6400
7800
9170
10900

Mallet
Schlagel - Massette, forme baril
Mazo en forma de barril

Part No.
FH0001 2 900 355 1110
FH0002 4 1820 380 1990
FH0003 6 27130 380 2810

Hammer, double face machinist’s
Maschinistenhammer - Marteau d ajusteur
Martillo de Maquinista

Part No. H lbs Hg | mm g
FI0044 025 115 255 170
FI0045 15 680 360 895
FI0046 175 800 360 920
Flo047 i 910 360 1080

Hammer, claw
Klauenhammer - Marteau de charpentier

Martillo de ufia
i - i
Part No. H Ibs Hg | mm [
FK0019 075 340 360 645
FK0020 1 455 360 760
FK0021 125 570 360 955

B.V.Technisch Bureau Duspra Amersfoortseweg 24-14 3951 LB Maarn The Netherlands
Tel: +31(0)180-410100 E: sales@duspra.nl W: www.duspra.nl

HAMMERS - HAMMER - MARTEAUX - MARTILLOS

Hammer, scaling
Entrostungshammer - Marteau a piquer
Martillo burilador

Part No. H lbs Hg | mm g
FL0060 1 455 320 680
FLO061 15 680 360 930
FL0062 3 1360 380 1550

Hammer, scaling
Entrostungshammer - Marteau a piquer
Martillo burilador

Part No. H Ibs Hg I mm g
FM0050 3 1360 380 14%
FM0051 5 2210 380 2400

Hammer, bricklayer’s
Maurerhammer - Marteau de magon
Martillo de albafiil

Part No. H lbs Hg | mm g
FN0010 15 680 360 1030

DIN 5108

Hammer, bricklayer’s
Maurerhammer - Marteau de macon, type allemand
Martillo de albafiil

s ¢

Part No. Hg I mm g
FN0600 600 290 710
FN0800 800 300 970

Riveter
Setzhammer - Marteau a riveter
Remachador

Part No. I m
FP1500 1500 1700

;1

Hammer, backing out tool
Durchtreiber mit Stiel - Marteau a poingon
Martillo de apoyo externo

4
Part No. d mm | mm [4
FR0008 8 330 500
FR0010 10 330 550
FRO012 12 350 800
FRO016 16 350 860
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DIN 1041 DIN 1042
Hammer, cross peen, German type Hammer, cross peen, heavy duty
Schlosserhammer - Marteau, mécanicien Vorschlaghammer - Masse, type allemand
Martillo de ingeniero de golpe cruzado Martillo de Golpe Cruzado

H
Part No. Hg | mm g .

FS0100 100 260 150 Part No. Hg | mm g
FS0150 150 280 220 FV0250 2500 600 2900
FS0200 200 280 300 FV0300 3000 600 3600
FS0300 300 300 400 FV0400 4000 600 4600
FS0400 400 320 520 FV0500 5000 800 5700
FS0500 500 320 650 FV0600 6000 800 6300
FS0600 600 330 750 FV0800 8000 900 9000
FS0700 700 350 900 Fv1000 10000 900 11200
FS0800 800 350 1000 FV1500 15000 920 16500
FS1000 1000 360 1250
FS1250 1250 380 1550
FS1500 1500 380 1850
FS2000 2000 400 2400

Hammer, cross peen, German type,

fiberglass handle
Schlosserhammer, fiberglasgrif
Marteau mécanicien, manche en fibre de verre
Martillo de ingeniero, mango de vidrio

—

H
F10200 200 250 300
FT0300 300 300 400
FT0500 500 320 650
FT0800 800 3% 1000
FT1000 1000 400 1250
FT2000 2000 400 2250
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